关于公布航天学院航空宇航科学与技术学科

2025 年博士研究生“申请-考核”秋季招生及秋季学期“硕

博连读” 材料审核结果的通知

各位考生：

我院 2025 年博士研究生“申请-考核”秋季招生及秋季学期硕博

连读材料审核工作已经完成，博士生招生专家组根据申请者的申请

材料以及学科、导师的意见，确定通过材料审核的名单，现予以公

布。

航空宇航科学与技术学科硕博连读普通计划材料审核通过名单

报名号 姓名

20240819 王思喆

20240537 于汶江

20240553 何凡

20240727 刘睿

20240171 李贲翔

20240467 陈天星

20240339 杨伯毓

20240444 王厚阳

20240449 季鹏

20240153 刘昕亮

20240030 梁伟

20240718 郭睿康

20240434 于继翔

20240196 任懿文

20240150 付翌航

20240763 胡竣博

20240648 谷文博

20240466 吴和煦

20240604 康皓博

20240813 毛梦轩

20240310 刘培瑶

20240764 邓清扬

20240152 唐海清

20240125 王正涛

20240169 马鑫海

20240560 尤昊冉

20240520 乔彬

20240178 董雨洋

20240195 刘楚宏

20240228 李一鼎

20240029 高梦泽

20240247 贺乔柏

20240035 姚子豪

航空宇航科学与技术学科申请考核普通计划材料审核通过名单

报名号 姓名 是否考核外语

2025011635 王珏 免试

2025010653 曹晟尧 考核

2025011641 高翊恒 免试

2025011565 韩克龙 考核

2025010495 康清宇 免试

2025011162 赵彦铼 免试

2025011667 魏皓暄 免试

2025010684 赵海涵 考核

2025010948 王汉鋆 考核

2025010926 胡伟昊 免试

2025010234 田尉岐 考核

2025011826 杜国泰 考核

2025010202 韩永亮 免试

2025010778 王鹤 考核

2025010682 徐亚宁 免试

2025010516 王君宇 免试

2025010006 袁康 考核

航空宇航科学与技术学科硕博连读专项计划材料审核通过名单

报名号 姓名 备注

20240415 韩鹏程 星网专项

20240558 夏莹东 郑州研究院

20240629 潘贵琪 郑州研究院

航空宇航科学与技术学科申请考核专项计划材料审核通过名单

报名号 姓名 是否考核外语 备注

2025011905 万鹏 考核 郑州研究院

2025011662 徐汇宣 考核 郑州研究院

2025011902 王登月 考核 郑州研究院

2025011748 周明 考核 郑州研究院

2025011582 张建华 考核 郑州研究院

2025011507 张乾 考核 郑州研究院

2025010640 刘亮钰 免试 郑州研究院

2025011157 王轩宇 考核 郑州研究院

2025010406 李涛 考核 郑州研究院

2025010488 牛彬宇 免试 郑州研究院

2025010534 杨竞楠 免试 郑州研究院

2025011164 李柄池 免试 郑州研究院

2025011391 姜子健 免试 郑州研究院

2025011907 吕华港 考核 郑州研究院

2025011663 吕继磊 考核 郑州研究院

2025010229 王纪元 考核 苏州研究院

2025011219 董彩红 考核 苏州研究院

航天学院

2024年 10月 20日